[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2019 г.

                                                    №195
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский»
от 18.01.2013 года №11 «Об образовании
избирательных участков и утверждении границ
избирательных участков на территории
муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии со статьёй 19, статьёй 11 Закона Республики Коми от 27 сентября 2010 г. №88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Республики Коми от 9 июня 2016 г. №212/1130-5 «О единой нумерации избирательных участков на территории Республики Коми»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18.01.2013 года №11 «Об образовании избирательных участков и утверждении границ избирательных участков на территории муниципального района «Княжпогостский» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «и постановления Избирательной комиссии Республики Коми от 27 декабря 2012 г. №75/409-5 «О единой нумерации избирательных участков на территории Республики Коми» заменить словами «, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Республики Коми от 9 июня 2016 г. №212/1130-5 «О единой нумерации избирательных участков на территории Республики Коми».

1.2. Пункт 1.12. изложить в следующей редакции:

«1.12. Избирательный участок № 418:

часть г. Емвы в границах улиц:

переулок Куратова,

переулок Авиационный,

Авиационная,

Дзержинского (дома с №1 по № 55),

Заовражная,

Интернациональная,

Киевская,

Куратова,

Кылтовка,

Луговая,

Минская,

Набережная,

Пилотов,

Северная,

Чапаева.».

1.3. Пункт 1.17. изложить в следующей редакции:

«1.17. Избирательный участок № 423:

часть г. Емва в границах улиц:

пер. Лесной,

пер. Больничный,

Дзержинского (дома с № 97 по № 142),

Ленинградская (дома №№ 6, 8,23,25,26, 27, 28, 29, 30).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Костину Т.Ф., начальника управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский» Шепеленко Е.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
руководителя администрации

А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»